

ZP.271.93.416.417.418.2020.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.93.2020 Przygotowanie projektów, wykonanie i dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych z logotypem „Pogodne Suwałki”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w pismach z dnia 19.11.2020 r:

Treść pytania nr 1:

Jaka ma być wielkość haftu na ręcznik niemowlęcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wielkości haftu 16 x 8 cm.

Treść pytania nr 2:

Czy można zaproponować przybliżony rozmiar filiżanek o pojemności 200 ml a dzbanka 1,4ml. lub pojemność filiżanki 150 ml a pojemność dzbanka 1000ml?

Podane przez Państwa pojemności na filiżanki i dzbanek nie są dostępne w magazynie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany rozmiaru na jak najbardziej zbliżony do pierwotnego, czyli na 150 ml pojemności filiżanki i 1000 ml pojemności dzbanka.

Treść pytania nr 3:

Jaka ma być wielkość nadruku i ile kolorów nadruku na kartoniku? Ile kolorów ma być na kartoniku?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Na kartoniku powinien znaleźć się napis w jednym kolorze („Najlepsze życzenia z okazji 50-lecia pożycia małżeńskiego”).

Treść pytania nr 4:

Jaka ma być tektura kartonika, gramatura?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie narzuca tektury, czy też gramatury kartonika, w który zapakowane mają być filiżanki i dzbanek.

Treść pytania nr 5:

Czy dopuszczają państwo rozmiar: pojemność imbryka 1,4 l pojemność filiżanki 0,25 l, rozmiar spodka - 14,00 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza rozmiaru pojemność imbryka 1,4 l, pojemność filiżanki 0,25 l ,rozmiar spodka - 14,00 cm. Rozmiar spodka ma być adekwatny do wielkości filiżanki.

Treść pytania nr 6:

Jaki ma być wymiar kartonika do zestawu?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wielkość kartonika jest uzależniona od wielkości zestawu i tym samym ma być do niego dostosowana.

Z up. PREZYDENTA
Łukasz Kurzyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA